
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační vajíčko Double GOLD

Údržba

Napájecí drátek je u vstupu do každého z vajíček utěsněn silikonovou ochranou.
Má dvě funkce:
1. zabraňuje poškození kablíku do vajíčka, zde se drátek jinak během používání nejvíce
namáhá.
2. částečná voděodolná ochrana. Vajíčko tedy můžete bez obav používat ve vlhkém
prostředí vagíny. Sekrety a tekutiny nepronikají dovnitř vajíčka.  Po použití samotná
vajíčka (bez ovladače) omyjte mýdlem a krátce opláchněte vlažnou vodou. Poté
skvěle ošetří Dezinfekce pomůcek. Nepoužívejte ve sprše ani jinak nenamáčejte.

Design a tvar

Tvar vajíček je válcovitý se zakulacenými konci, na jednom vrcholu je připevněn
drátek k ovladači. Vajíčka jsou složena ze dvou, k sobě připevněných částí, které mají
méně znatelný přechod. Není to na závadu, jen velmi citlivé osoby by s tím mohly
mít problém.

Materiál

Tvrdý a pevný plast, potažený tenkou vrstvičkou kovu. Povrch je hladký. Na každém
kousku jsou vidět drobné škrábance (viz. fotky), není to na závadu. Časem (po několik
letech používání) se zlatá vrstvička může začít odlupovat, ale není to běžné.

Barva

Zlatá, lesklá.

Rozměry

délka: 5 cm
průměr vrchní části: 2,4 cm
průměr střední části: 2,4 cm
průměr spodní části: 2,4 cm

Obě vajíčka jsou stejně velká.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

